Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большетроицкая средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от  30 августа 2024 года                                                              № 332

Об организации образовательного
процесса

С целью реализации федерального проекта «Современная школа», национального
проекта  «Образование»,  для  полноценного  использования  оборудования  центров
образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста»,
 п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать  со  02.09.2024  г.  образовательный  процесс  на  уровне  основного
общего  образования  совместно  с  МБОУ  «Белоколодезянская  СОШ»,  МБОУ
«Первоцепляевская СОШ», МБОУ «Поповская СОШ».

2.Назначить  ответственным  за  организацию  совместной  работы  с   МБОУ
«Белоколодезянская СОШ», МБОУ «Первоцепляевская СОШ», МБОУ «Поповская СОШ»
заместителя директора Квиринг О.В.

3.Заместителю директора Квиринг О.В. обеспечить реализацию образовательных
программ  основного  общего  образования  и  дополнительного  образования  в  течение
учебного года.

4.Утвердить  расписание  занятий  для  реализации  образовательных  программ
основного общего образования и дополнительного образования  (Приложение 1).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              И.о. директора школы                       Н.Н. Бабенко

Приложение 1
к приказу МБОУ «Большетроицкая СОШ»

от 30.08.2024 г. №332

Расписание занятий внеурочной деятельности

№ урока 6 А класс № урока 7 «А» класс № урока 8«А» класс

Вт
ор

ни
к

8 Предметные
лаборатории

(«Точка
роста»)

8 Предметные
лаборатории

(«Точка
роста»)

8 Предметные
лаборатории

(«Точка
роста»)

Расписание занятий дополнительного образования

№
п/п

Наименование
детского

творческого
объединения

Кол-во
групп

Классы  Место
проведения

День и время
проведения

Ф.И.О
руководителя

1. «Работаем на 3D
принтере»

3 8-9
классы

4-5
классы

10-11
классы

ОУ 2 группа
Понедельник:
16.30-17.10
17.20-18.00

1 группа
Четверг:
16.30-17.10
17.20-18.00

3 группа
Пятница:
16.30-17.10
17.20-18.00

Яловенко
Алексей
Николаевич

2. «Робототехника» 2 6-7
классы

8-9
классы

ОУ 1 группа
Среда:
17.10-17.50
2 группа
Вторник:
17.10-17.50

Яловенко
Алексей
Николаевич